
Благодарност упатуваме и до фирмите „ Си Мар “ Војшанци и Автошколата „ 15 Јануари “ Неготино

There are no translations available.
 

  Благодарност упатуваме и до фирмите „ Си Мар “ Војшанци за донацијата  на пакети со
хигиенски производи кои ќе бидат донирани на оние на кој  му е најпотребно. 

Благодарност и до Автошколата „ 15 Јануари “ Неготино за донацијата на  пакетчиња со
средства за лична хигиена како и топли напитоци ( чај ) и  мултивитамини.

 Општина Неготино покажува дека има општествено одговорни компании кои помагаат
во овие моменти.
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https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARDKPpbm4sn3owRqj4-QQWk407g7AJYjN7eVizaiMTmjT80WdEheO_T-RXNA8SZx8Gm1OHN-b1xLxWDZGAzpqKJE2N3G-hPYvWF2sr37sHOZnHSeIgHVSZB7BtUeHRhctuxw8XCcHNkpHWm9YrRfbNJMVhbA3Bg8dmTCM9QXtldQyuIeBpuofCcTA8zOiy5mNnHwnvvZ4ALV6K6OIsfNcpz-MJnXKv7iLKpuE_TCzG7S5VFnIcXNkOba4sQKfg4cEdKdRctkH5wHyCrd0kGOczKr2ZqXUDkYiNt8j9S_kKGOjSxz0mIBhE5AEb_z-RN5VkPJPSUZETce5iI1ivMwk9EIPQ&__tn__=%2ANK-R
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